



GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI TÜFENKÇİ:

Oda ve borsa organlarının yüzde 5'i ayrıldı



MEHMET KAYA / ANKARA

TOBB Konseyler Müşterek Toplantısında, iş dünyası 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin ardından hızlı bir reform süreci başlatılması talepleri ön plana çıktı. Toplantı, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkçi'nin katılımıyla Ankara'da yapıldı. Toplantının açılışında bir konuşma yapan Bülent Tüfenkçi, darbe girişimini yapan FETÖ örgütü mensuplarının ve yandaşlarının oda ve borsa organlarından uzaklaştırılması konusunda, oda ve borsalara inisiyatif tanındığını, bunun da devam edeceğini ancak yavaş davranılması durumunda Bakanlığın önlem almaktan çekinmeyeceğini belirtti. Tüfenkçi şunları kaydetti:

"Bugüne kadar 16 tane yönetim kurulu başkanı, 17 meclis başkanı, 442 meclis üyesi görevlerinden ayrılmış veya istifa etti. Bu yaklaşık yüzde 5'e tekabül etmektedir. Bundan sonra da bu mücadeleyi sürdürüp, yapıya dahil olanları hızlı bir şekilde ayıklamamız lazım. Gevşeklik hissederseniz, Bakanlığımız direkt olarak devreye girip, bu sefer daha farklı sonuçlara yol açabilir."

Tüfenkçi, Merkez Bankası'nın faiz indirimlerini sürdürdüğünü, bankalardan da benzer bir tavırla iş dünyasının faiz indirim taleplerini karşılaması gerektiğini kaydetti. "Üretim yapmak her zamankinden önemli" diyen Tüfenkçi, talepler arasında bulunan ürün ihtisas borsalarına yönelik mevzuat tasarısının da Başbakanlığa gönderildiğini açıkladı.

Hisarcıkhoğlu'ndan yapısal reform vurgusu

Güçlü ekonomi ve kaliteli demokrasinin birbirini tamamlayan bir bütün olduğunu vurgulayan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkhoğlu ise rekabet gücünü

Başkanlar ne dedi?

- TO KONSEY BAŞKANI EKREM DEMİRTAŞ: Şehir içinde kalan askeri alanların planlanmasında iş dünyasının da görüşü alınmalı ve bu alanlar ticari merkez olmalı.
- DTO KONSEY BAŞKANI SEFER KALKAVAN: Türk gemi inşa sektörü ihracatı yüzde 70'lere kadar geriledi, hızla önlem alınmalı.
- SO KONSEY BAŞKANI ERDAL BAĞCIYAN: Proje bazlı yeni teşvik kararını destekliyoruz. Bu model, Turquality programı gibi tasarlanmalı, başvuran projelerde şirketin vizyonu, yönetimi gibi unsurlar baz alınmalı.
- TB KONSEY BAŞKANI ABDULLAH ÖZDEMİR: AB fonlarıyla desteklenen lisanslı depoculuk kurulması uygulaması bazı illerle sınırlı tutulmamalı. Bütün iller bu programlara dahil edilmeli.

artıracak yapısal reformlara her zamankinden daha fazla ihtiyaç bulunduğunu vurguladı. Hisarcıkhoğlu, siyasetteki mutabakat ortamının piyasalardaki güveni artıracaklarını da kaydetti.

TOBB'un Çalışma Bakanlığı ve İŞKUR ile yeni bir istihdam teşvik aracı oluşturduğunu belirten Hisarcıkhoğlu, 81 il ve 160 ilçede iş dünyasının ihtiyaç duyduğu stajyerleri belirleyeceğini, bu personelin İŞKUR tarafından istekli firmalara yerleştirileceğini ve SGK işveren hissesinin 54 aya kadar karşılanacağını açıkladı.

Hisarcıkhoğlu, TOBB ve TOBB bünyesindeki oda-borsaların 15 Temmuz günü şehit ve gazi olanlara yönelik yardım kampanyasına katıldığını hatırlatarak, "TOBB, odalar ve borsalar olarak tam 27 milyon lira yardım topladık, devam ediyoruz" dedi.



Türkiye'ye güvenenler, Türkiye'de üretenler

✓ **Istanbul Sanayi Odası (İSO)**, üyesi olan 600'ü aşkın uluslararası sermayeli firmayı "Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler" konulu toplantıda Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile buluştu.

✓ **İSO** üyesi olan ve 74 ülkede faaliyet gösteren 600'ü aşkın uluslararası sermayeli firmayı bugün Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile buluştu. Başbakan Binali Yıldırım toplantıya telekonferans yöntemi ile bağlandı. **9'DA**





Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler

Istanbul Sanayi Odası (İSO), üyesi olan 600'ü aşkın uluslararası sermayeli firmayı "Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler" konulu toplantıda Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile buluştu.

Istanbul Sanayi Odası (İSO), üyesi olan ve 74 ülkede faaliyet gösteren 600'ü aşkın uluslararası sermayeli firmayı bugün Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü ile buluştu. Başbakan Binali Yıldırım toplantıya telekonferans yöntemi ile bağlandı.

Toplantıda konuşan yabancı sermayeli firmaların yöneticileri kısaca şu mesajları verdi:

Siemens Sanayi ve Ticaret Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Gelis:

"Artık hiçbir olay sadece tek bir ülkenin sorunu değil, küresel oyuncular olarak bunu biliyoruz. Türkiye'ye uzun vadeli bir bakışla geldik. Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz takdirde sorunlarımız mutlaka çözülür. Biz 160 yıl önce de Türkiye'de olamayanı bu topraklara getirebildik. Türkiye'de bu alanlarda bulunmaya devam edeceğiz. Elbette fabrikalar kuracağız ama bu alanda ufkumuz açık olmalı."

Unilever Sanayi ve Ticaret Türk A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Gökhan Saraç:

"Türkiye'nin geleceğine olan inancımız tamdır. Yakında Konya'da devasa bir fabrika kuruyoruz. Üretim kapasitemiz artacak. Bu yatırımı Türkiye'de yapmış olmaktan dolayı gurur duyuyoruz. Unilever Türkiye'nin istikrarlı büyümesine katkıda bulunarak yatırımlarımıza devam edeceğiz. Daha çok çalışacağız, daha çok istihdam yapacağız ve daha çok üreteceğiz."

Shell Türkiye Ülke Başkanı Ahmet Erdem:

"Türkiye, Shell için öncelikli 10 ülkeden biri. Türkiye'nin potansiyeline ve geleceğine yürekten inanıyoruz. Başta enerji olmak üzere birçok alanda yatırım yaptık ve yapmaya da devam etmekteyiz. Cumhurbaşkanımıza, Başbakanımıza ve Bakanlarımıza uluslararası yatırımcıları destekleyici çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz. Uluslararası yatırımcılar için güven

veren çalışmalar yapılmaktadır. Bu da ülkemizin rekabet gücünü artıracak yöndedir."

Ford Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı Ali Koç:

"Ortaklarımızla beraber ülkemize olan inancımız ve güvenimizi sadece sözde dile getirmiyor, yatırımlarımız ve aksiyonlarımız ile bunun altını dolduruyoruz. Son beş yılda yaptığımız 30 milyar TL'lik yatırım, ülkemizin geleceğine duyduğumuz güvenin göstergesi. Türkiye'ni daha fazla yabancı yatırım çekebilmesi için olmazsa olmaz hususları; güvenilir ve adil bir hukuk sistemi, uluslararası standartlarda bir demokrasi, nitelikli işgücü ve Ar-Ge, inovasyon, girişimcilik ve katma değeri teşvik eden bir ekosistemdir. Son birkaç yılda hükümetimiz, sanayicilerimize Cumhuriyet tarihimizin en kapsamlı teşviklerini sundu. İnanıyorum ki, bu teşvikler ve bütünsel stratejiler ile ihtiyacımız olan yeni bir 'Yatırım Hamlesi' ni başlatabileceğiz."

Good Year Lastikleri Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mahmut Sarioğlu:

"Türkiye'de 1962'den bu yana faaliyet ediyoruz. Adapazarı ve İzmit'te yer alan fabrikalarımızda günlük toplam 20 bin üretim yapıyoruz. Ülke çapında yayılmış geniş bayilerimizle istihdam yaratıyoruz ve geçmişten bugüne dek yaptığımız yatırımlarla büyümeye devam ediyoruz. Amacımız ayrıca Türkiye'de sosyal sorumluluk sahibi bir firma olmaktır."

ABB Elektrik Sanayi Murahhas Üye Sami Sevinç:

"Türkiye'de sanayici olmak gelişmiş bir lünaparkta bulunmak gibi. Sanayicilere sadece atlıklarınca binme beklentileri varsa yanlış beklenti içinde olduklarını söylüyorum. Türkiye'de sanayici olmanın daha ziyade roller coaster'a binmeye benzediğini söylüyorum. Bu çerçevede önümüzdeki günler de kolay geçmeyecektir. Bunun çözümü için devlet büyüklerimizin katkısı çok önemli. Alışık olduğumuz çıkış süreci başlayacaktır."

BASF Türk Kimya Sanayi ve Ticaret CEO'su Buğra Kavuncu:

"Önümüzdeki yıllarda kimya sektöründe üretim hacmini artırabileceğiz. Bizim şirketimizde de rekabet söz konusu. Global bir şirket olarak Türkiye'de neden yatırım yapılması gerektiğini izah ediyoruz. Ama bu an-

lamda işimiz çok zor değil. Dolayısıyla uluslararası yatırımcıların Türkiye'ye her zaman ilgisi oluyor. İnsan kaynağı açısından da şanslı bir ülkeyiz. Siyasi istikrar ve huzur çok önemli ama maalesef yurt dışındaki algı konusunda son zamanlarda zorlanıyoruz. Ama ben bu konuda her şeyi yapmaya hazırım. Dünya küçük, burada söylediğiniz her şey yurt dışına da yansıyor."

Sandoz / Novartis Türkiye ve Orta Doğu Bölgesi Başkanı Dr. Altan Demirdere:

"10 Ağustos'ta Global CEO'muz Türkiye'ye gelecekti. Ancak seyahat ertelendi. Biz de buna karşı çıktık. Çünkü CEO'nun gelişini çok önemliydi. Kurşun geçirmez araba, koruma gibi isteklerde bulundular. Sonra buraya gelince her şeyin normal olduğunu gördü. Korumaları ve arabayı bıraktı ve mutlu bir şekilde ülkesine döndü. Bir ülkeye yatırım, evliliğe benzer. Önce söz olur, eğer her şey yolunda giderse nişanlanır ve uzun vadeli plan yaparak evlenirsiniz. Biz de Türkiye ile evliyiz ve boşanmaya hiç niyetimiz yok. Sandoz/Novartis, Türkiye'yi sevmekten ve güvenmekten hiçbir zaman vazgeçmeyecektir."

Procter & Gamble Tüketim Malları Sanayi Türkiye ve Kafkaslar Yönetim Kurulu Başkanı Tankut Turnaoğlu:

"Ülkemizin geçtiği bu zorlu dönemden en iyi şekilde çıkacağına inancımız tamdır. 1987 yılından bu yana Türkiye'de 700 milyon dolar doğrudan yatırım gerçekleştirdik. Bu yıl da 80 milyon dolarlık bir yatırımın içindeyiz. Yatırım ortamının gelişmesi için devletimizin kararlılığını memnuniyetle karşılıyor ve aldıkları önlemler için kendilerini alkışlıyoruz. Türkiye'ye güvenmekten vazgeçmeyeceğiz."

Nestle Türkiye Pazarlama ve Kurumsal İletişim Direktörü Zeynep Sungu:

"Nestle Türkiye'den hiçbir zaman vazgeçmedi. Türkiye ekonomisinin gücüne ve büyüme potansiyeline inancımız tam. Türkiye dünyanın en büyük büyüme potansiyeline sahip ülkesi. Türkiye'nin istikrarını birlik olduğu taktirde geliştireceğine gönülden inanıyoruz. Sağlıklı beslenme için projelerimiz bulunuyor. Bu proje için 3 milyon ayırdık ve hedefimiz milyonlara ulaşmak. Bu kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ile birlikte bir protokol imzaladık. 12 yaşındaki çocuklara doğru beslenme ile ilgili eğitim veriyoruz."



‘Fikri Sınai Mülkiyet Hakları’ konusunda Bakan Özlü’den İSO’ya tam destek geldi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Meclisi’nin Ağustos ayı olağan toplantısı, “Türkiye İçin Ekonomide Yeni Bir Başarı Hikayesi Planlanırken Sanayimizin Geleceği ve Üstleneceği Rol” ana gündemi ile 24 Ağustos 2016 tarihinde yapıldı. İSO Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** tarafından yönetilen Ağustos Meclisi toplantısının konuğu Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü oldu.

İSO Meclisi’nde bir konuşma yapan Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, 15 Temmuz’dan sonra bütün Türkiye’nin gözünün açıldığını ve sorumluluğunun arttığını söyledi ve “Bu dönem bize ekonomimizin ve demokrasimizin ne kadar güçlü olduğunu gösterdi” dedi. Bundan sonra Türkiye’nin yapması gereken en önemli şeyin yatırımların ve istihdamın önünü açmak olduğunu vurgulayan Özlü, Türkiye’nin hedeflerinin değişmeyeceğinin altını çizdi.



Türkiye’nin yeni sanayi devrimini es geçemeyeceğini, evinde seyrede-meyeceğini belirten Bakan Özlü, “4. Sanayi Devrimi’ni geriden takip etme lüksümüz yok. Bu konuda İstanbullu sanayicilerin öncülük etmesini istiyoruz” diye konuştu. İstanbullu sanayicilerin OSB’ler ile ilgili sıkıntılarını dinleyen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, bu konuda sanayiciyi rahatlatacak ortak bir çözüm bulmak için bakanlık yetkilileri ile İSO’nun ortak

bir çalışma toplantısı yapmasını istedi. Bu toplantının bakanlık olarak üzerinde durdukları yeni nesil OSB’ler ile ilgili çalışmalara da ışık tutacağını söyleyen Bakan Özlü, en kısa zamanda toplantılara başlanmasını istedi.

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan** Meclis gündemine ilişkin konuşmasında İSO Başkanı Bahçivan da “Üretimin önündeki engelleri kaldıracak olan Üretim Reform Paketi, yeni ekonomimize ışık tutacak. Diğer yandan yeni nesil OSB’lerin altyapısı, lojistik ve enerji olanakları kamu tarafından karşılanmalı. OSB’lerde araziler ve binalar uzun süreli kiralanarak rant değeri oluşmasının önüne geçilmeli” şeklinde konuştu..



**Erdal
Bahçivan**

**Istanbul Sanayi
Odası Yönetim
Kurulu Başkanı**



Türkiye'de üretkenler

Ülke tarihimizde olağanüstü günler yaşıyoruz. Biz de **Istanbul Sanayi Odası** olarak odamız tarihinde daha önce benzeri olmayan "Türkiye'ye Güvenenler, Türkiye'de Üretenler" konulu bir toplantıyı geçen ay gerçekleştirdik. Hükümetimizi, uluslararası sermayeli firmalarımızın yöneticilerini ve meslek komitesi üyelerimizi aynı çatı altında buluşturan ve toplantımızın ülkemizin, ekonomimizin ve sanayimizin geleceği açısından yeni sinerjiler yaratacağına yürekte inanıyorum.

Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım'ın telekonferans yoluyla tüm Türkiye'ye ve bize seslendiği, Başbakan Yardımcımız Sayın Mehmet Şimşek'in, Gümrük ve Ticaret Bakanımız Sayın Bülent Bbakanımız sayın Nihat Zeybekci'nin ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Faruk Özlü'nün katıldığı bu toplantımız, ekonomimiz ve sanayimiz için çok değerli bir fırsat sundu. Bu fırsatı birlikte değerlendirerek yeni ekonomi hikayemizi el birliği ile yazacağımızdan hiç kuşku duymuyorum.

Yerlisiyle yabancıyla biz sanayiciler Türkiye'nin geleceğine hep güvendik, güvenmeye de devam edeceğiz. **Istanbul Sanayi Odası** olarak beş kıtadan ve toplam 74 ülkeden 600'ün üzerinde yabancı sermayeli üyeye sahibiz. Uzun yıllardır Türkiye'de yatırım ve üretim yaparak, istihdam yaratarak ekonomimize katkı yapan uluslararası sermayeli, köklü ve alanında isim yapmış **ISO** üyesi firmalarımızın **ISO** çatısı altında hükümetimiz ile buluşmuş olması ülkemizin geleceğine duyulan güvenin en güzel örneğini ortaya koymuştur. **ISO** bünyesindeki yerli ve yabancı sermayeli 18 bin üyemiz, bilgilerini, tecrübelerine ve vizyonlarını bir sinerji yaratacak şekilde bugüne gerek müşterek olarak gerekse ferdi olarak ülkemizin kalkınması için seferber etmişlerdir. Bu toplantımızın da gösterdiği gibi, bundan sonra da aynı şekilde hareket edeceklerine içtenlikle inanıyorum.

Geçmişten gelen güveni, geleceğin fırsatlarına dönüştürmeliyiz. Türkiye, geleceğe yönelik büyük hedefleri olan bir ülkedir. Bir başka ifadeyle Türkiye kabına sığmayan, geleceğin küresel oyuncularından birisi olmak isteyen bir ülke konumundadır. 16 Temmuz sabahı "her kriz kendi fırsatını içinde taşır" demiştim. Bu tesbitin ne kadar doğru olduğunu hep birlikte görüyoruz. Darbe girişimi sonrasında sergilenen birlik ve beraberlik ile bu toplantımız, hepimize ne kadar güçlü olduğumuzu bir kere daha hatırlattı.

Istanbul Sanayi Odası Türkiye'nin en köklü ve en büyük **sanayi odasıdır**. 18 bini aşkın üyesiyle sanayimizin sorunlarının çözüm noktasında doğru bir adrestir.

Sanayicilerimiz ile hükümetimizin arasında adeta bir köprü vazifesi görmektedir. Bu köprünün yabancı sermayeli şirketlerimiz tarafından da daha etkili bir şekilde değerlendirilmesi gerektiğine inanıyorum. Biz sanayiciler çok zorluk gördük, hiç yılmadık. Bu dönemde de üretmeye, ihracat yapmaya, yatırım yapmaya devam ediyoruz. Dünden daha büyük bir şevkle, azimle çalışıyoruz. Yarınları güvenle bakıyoruz. Bu süreçten Türkiye olarak, özel sektör olarak yerlisiyle ve yabancıyla güçlenerek çıkacağımızdan hiç kuşku duymuyoruz.